
CITY TRIATHLON Karlovy Vary 2024 (MISTROVSTVÍ ČR,TRIATLON 2024) - Celkově, 07.09.2024

# Jméno Země Klub Čas Plavání 1. depo Kolo 2. depo Běh

1 Grebík Radim (2001) CZE Titan Trilife 01:01:00,00 00:10:12,00(7) 00:00:25,00(4) 00:31:55,00(2) 00:00:25,00(1) 00:18:01,00(3)

2 Odehnal Jan (2004) CZE BRNO TRIATLON TEAM 01:02:13,00 00:10:06,00(3) 00:00:26,00(11) 00:33:17,00(3) 00:00:35,00(32) 00:17:47,00(1)

3 Korous David (2004) CZE BRNO TRIATLON TEAM 01:02:44,00 00:10:04,00(2) 00:00:27,00(19) 00:33:17,00(3) 00:00:29,00(9) 00:18:25,00(5)

4 Němec Robert (2006) CZE 4SPORTS TEAM 01:03:03,00 00:10:54,00(16) 00:00:26,00(11) 00:33:22,00(6) 00:00:25,00(1) 00:17:54,00(2)

5 Kříž Tomáš (2000) CZE TITAN TRILIFE 01:03:06,00 00:10:16,00(8) 00:00:27,00(19) 00:31:51,00(1) 00:00:30,00(10) 00:20:01,00(20)

6 Knejzlík Tomáš (2005) CZE Triatlon Plzeň 01:03:40,00 00:10:49,00(14) 00:00:26,00(11) 00:33:29,00(8) 00:00:30,00(10) 00:18:24,00(4)

7 Haman Bruno (2006) CZE ROAD2KONA 01:04:06,00 00:10:11,00(6) 00:00:25,00(4) 00:34:07,00(11) 00:00:26,00(3) 00:18:54,00(6)

8 Marek Matěj (2002) CZE Triatlon Plzeň 01:04:30,00 00:10:02,00(1) 00:00:26,00(11) 00:33:20,00(5) 00:00:30,00(10) 00:20:10,00(21)

9 Plic Lukáš (2006) CZE 2BWINNER TEAM 01:04:53,00 00:10:08,00(4) 00:00:28,00(29) 00:34:07,00(11) 00:00:28,00(7) 00:19:41,00(15)

10 Homola Jakub (2005) CZE Triathlon Team Tábor 01:05:42,00 00:11:29,00(31) 00:00:24,00(1) 00:34:18,00(13) 00:00:30,00(10) 00:18:59,00(7)

11 Václavík Filip (1995) CZE TITAN TRILIFE 01:05:58,00 00:10:26,00(11) 00:00:27,00(19) 00:35:15,00(19) 00:00:27,00(5) 00:19:21,00(11)

12 Odehnal Jakub (2006) CZE BRNO TRIATLON TEAM 01:06:00,00 00:10:52,00(15) 00:00:26,00(11) 00:33:28,00(7) 00:00:32,00(18) 00:20:41,00(25)

13 Pivrnec Tomáš (1999) CZE 01:06:21,00 00:11:13,00(19) 00:00:30,00(41) 00:34:56,00(16) 00:00:34,00(28) 00:19:05,00(8)

14 Bureš Petr (1980) CZE BP Consulting 01:06:24,00 00:10:45,00(13) 00:00:27,00(19) 00:35:27,00(22) 00:00:33,00(21) 00:19:10,00(9)

15 Souček Jakub (2005) CZE BRNO TRIATLON TEAM 01:06:25,00 00:10:17,00(9) 00:00:30,00(41) 00:33:57,00(9) 00:00:33,00(21) 00:21:06,00(29)

16 Simandl Pavel (2006) CZE LAP 01:06:55,00 00:11:05,00(17) 00:00:27,00(19) 00:34:46,00(15) 00:00:38,00(42) 00:19:57,00(18)

17 Janoušek Ondřej (2005) CZE Triatlon Plzeň 01:07:10,00 00:11:10,00(18) 00:00:25,00(4) 00:34:38,00(14) 00:00:30,00(10) 00:20:25,00(24)

18 macháček matej (2001) SVK ŠKP Triax Bratislava 01:07:55,00 00:11:53,00(36) 00:00:25,00(4) 00:35:08,00(18) 00:00:30,00(10) 00:19:56,00(17)

19 Smudek David (2003) CZE 01:07:56,00 00:11:40,00(34) 00:00:35,00(58) 00:35:17,00(20) 00:00:46,00(69) 00:19:37,00(14)

20 Jócsik Ondřej (2001) CZE Triatlon Plzeň 01:08:03,00 00:12:17,00(46) 00:00:24,00(1) 00:35:34,00(23) 00:00:27,00(5) 00:19:19,00(10)

21 Kotopulos Mikis (2006) CZE TITAN TRILIFE 01:08:26,00 00:10:19,00(10) 00:00:37,00(65) 00:37:20,00(40) 00:00:26,00(3) 00:19:41,00(15)

22 Slatinský Lukáš (1983) CZE Here To Win team 01:08:43,00 00:12:12,00(45) 00:00:30,00(41) 00:34:58,00(17) 00:00:48,00(76) 00:20:12,00(22)

23 Vít Ondřej (2004) CZE 4SPORTS TEAM 01:09:04,00 00:12:36,00(52) 00:00:27,00(19) 00:33:58,00(10) 00:00:33,00(21) 00:21:29,00(39)

24 Řezníček Václav (2006) CZE Loko Trutnov 01:09:10,00 00:10:31,00(12) 00:00:27,00(19) 00:36:04,00(26) 00:00:39,00(47) 00:21:27,00(36)

25 Kozojed Martin (2004) CZE Triathlon Team Tábor 01:11:02,00 00:11:18,00(25) 00:00:25,00(4) 00:37:31,00(44) 00:00:38,00(42) 00:21:07,00(30)

26 Kníž Peter (1974) SVK Triax Bratislava 01:11:03,00 00:12:10,00(43) 00:00:39,00(68) 00:37:09,00(38) 00:00:43,00(56) 00:20:20,00(23)

27 Hodný Vilém (2006) CZE 2BWINNER TEAM 01:11:16,00 00:11:56,00(38) 00:00:28,00(29) 00:36:46,00(31) 00:00:33,00(21) 00:21:31,00(40)

28 Včeliš Michal (1987) CZE RUN 01:11:23,00 00:13:38,00(62) 00:00:31,00(45) 00:36:58,00(34) 00:00:40,00(50) 00:19:34,00(12)

29 Křížková Vanda (2006) CZE TITAN TRILIFE 01:12:08,00 00:11:20,00(27) 00:00:26,00(11) 00:38:16,00(54) 00:00:36,00(34) 00:21:28,00(37)

30 Svobodová Tereza (2000) CZE TITAN TRILIFE 01:12:29,00 00:12:11,00(44) 00:00:36,00(62) 00:39:06,00(63) 00:00:36,00(34) 00:19:58,00(19)

31 Haršány Filip (2001) SVK CK AB Sereď 01:12:31,00 00:11:53,00(36) 00:00:24,00(1) 00:37:27,00(42) 00:00:38,00(42) 00:22:07,00(50)

32 Bíba Jan (1976) CZE Triatlon Plzeň 01:12:52,00 00:14:50,00(85) 00:00:29,00(33) 00:35:47,00(25) 00:00:36,00(34) 00:21:08,00(31)

33 Korous Martin (1974) CZE Triathlon Team Tábor 01:12:55,00 00:14:15,00(73) 00:00:31,00(45) 00:36:19,00(27) 00:00:35,00(32) 00:21:13,00(33)

34 Šrámek Martin (1990) CZE 01:13:00,00 00:13:17,00(58) 00:00:47,00(96) 00:36:28,00(28) 00:00:38,00(42) 00:21:49,00(44)

35 Klápa Tomáš (1992) CZE 01:13:18,00 00:14:31,00(81) 00:00:51,00(107) 00:35:43,00(24) 00:00:57,00(110) 00:21:14,00(34)

36 Šanda Vojtěch (2001) CZE TITAN TRILIFE 01:13:25,00 00:14:18,00(75) 00:00:29,00(33) 00:36:59,00(35) 00:00:33,00(21) 00:21:04,00(28)

37 Ostrenski Alexis (1994) CZE BET 01:13:35,00 00:14:05,00(68) 00:00:35,00(58) 00:36:55,00(33) 00:00:44,00(61) 00:21:12,00(32)

38 Ryšávková Emma (2005) CZE BRNO TRIATLON TEAM 01:13:50,00 00:11:16,00(22) 00:00:25,00(4) 00:38:22,00(56) 00:00:38,00(42) 00:23:07,00(70)



39 Chovanečková Nikola (2005) CZE TITAN TRILIFE 01:14:00,00 00:11:20,00(27) 00:00:27,00(19) 00:39:58,00(80) 00:00:28,00(7) 00:21:46,00(42)

40 Pospíšil Albert (2006) CZE 2BWINNER TEAM 01:14:01,00 00:11:32,00(33) 00:00:28,00(29) 00:40:01,00(82) 00:00:39,00(47) 00:21:20,00(35)

41 Horňová Adriana (2000) CZE BRNO TRIATLON TEAM 01:14:17,00 00:11:15,00(21) 00:00:29,00(33) 00:39:04,00(62) 00:00:30,00(10) 00:22:58,00(68)

42 Vacek Petr (1999) POKO RUNNING TEAM 01:14:31,00 00:14:19,00(78) 00:00:47,00(96) 00:36:31,00(29) 00:01:05,00(136) 00:21:47,00(43)

43 Mazlová Tereza (2002) CZE 2BWINNER TEAM 01:14:41,00 00:12:09,00(42) 00:00:29,00(33) 00:39:15,00(65) 00:00:34,00(28) 00:22:14,00(55)

44 Jadrníčková Šárka (2006) CZE TITAN TRILIFE 01:14:42,00 00:11:19,00(26) 00:00:26,00(11) 00:40:00,00(81) 00:00:32,00(18) 00:22:24,00(56)

45 Kindl Marek (1969) CZE TT LOKO Beroun 01:14:46,00 00:12:04,00(39) 00:00:32,00(50) 00:37:30,00(43) 00:00:50,00(85) 00:23:48,00(86)

46 Dvořáková Kristýna (2005) CZE Triatlon Plzeň 01:14:55,00 00:11:23,00(30) 00:00:25,00(4) 00:39:19,00(69) 00:00:31,00(17) 00:23:14,00(73)

47 Fic Martin (1974) CZE TT Příbram, z. s. 01:15:05,00 00:16:10,00(112) 00:00:51,00(107) 00:37:36,00(46) 00:00:52,00(93) 00:19:34,00(12)

48 Kaftan František (1978) CZE TTK Slavia VŠ Plzeň 01:15:08,00 00:14:51,00(86) 00:00:46,00(90) 00:37:13,00(39) 00:00:48,00(76) 00:21:28,00(37)

49 Pejsar Jára (1984) Srdcovka Coffee KV 01:15:12,00 00:11:31,00(32) 00:00:32,00(50) 00:39:08,00(64) 00:00:40,00(50) 00:23:19,00(75)

50 Lahoda David (2005) CZE ROAD2KONA 01:15:21,00 00:10:08,00(4) 00:00:38,00(66) 00:38:27,00(57) 00:00:46,00(69) 00:25:21,00(118)

51 Maxian Boris (1991) SVK 01:15:27,00 00:14:11,00(71) 00:00:26,00(11) 00:38:00,00(52) 00:00:49,00(80) 00:22:00,00(47)

52 Holaniková Veronika (2004) CZE Elite Sport Boskovice 01:16:07,00 00:11:20,00(27) 00:00:31,00(45) 00:39:16,00(66) 00:00:40,00(50) 00:24:19,00(93)

53 Brož Milan (1982) CZE KOME KLUB 01:16:14,00 00:14:22,00(79) 00:00:40,00(72) 00:37:55,00(50) 00:01:03,00(130) 00:22:12,00(54)

54 Balata Luboš (1995) CZE TT ASTRA Konopiště 01:16:34,00 00:14:54,00(87) 00:00:53,00(111) 00:37:59,00(51) 00:00:54,00(100) 00:21:53,00(45)

55 Hamata Lukáš (2005) CZE Triatlet Karlovy Vary 01:16:45,00 00:12:19,00(48) 00:00:31,00(45) 00:40:22,00(88) 00:00:33,00(21) 00:22:57,00(66)

56 Belada Tomáš (2003) CZE 01:16:49,00 00:15:04,00(91) 00:00:30,00(41) 00:37:01,00(36) 00:00:34,00(28) 00:23:38,00(82)

57 Neumann Josef (1974) CZE 01:17:10,00 00:16:58,00(126) 00:01:07,00(139) 00:37:21,00(41) 00:00:52,00(93) 00:20:49,00(26)

58 Plundrák David (1988) CZE 01:17:17,00 00:15:15,00(96) 00:01:02,00(130) 00:37:34,00(45) 00:01:18,00(157) 00:22:07,00(50)

59 Stepanov Alexey (1980) RUS Praha 01:17:18,00 00:13:51,00(64) 00:00:49,00(105) 00:36:36,00(30) 00:00:51,00(88) 00:25:09,00(109)

60 Skřivánek Jan (1992) CZE 01:17:22,00 00:15:11,00(95) 00:00:47,00(96) 00:39:29,00(71) 00:00:55,00(106) 00:20:59,00(27)

61 Fryer-Winder David (1998) GBR 01:17:30,00 00:12:08,00(41) 00:00:34,00(53) 00:41:00,00(98) 00:00:40,00(50) 00:23:06,00(69)

62 Skořepa Adam (2004) CZE Spartak Trutnov 01:17:40,00 00:11:16,00(22) 00:00:27,00(19) 00:40:43,00(92) 00:00:33,00(21) 00:24:39,00(98)

63 Niebauer František (1976) CZE 01:17:41,00 00:17:39,00(138) 00:00:34,00(53) 00:36:46,00(31) 00:00:43,00(56) 00:21:57,00(46)

64 Vostal Václav (2006) CZE TJ Spartak Třebíč 01:17:42,00 00:12:53,00(54) 00:00:28,00(29) 00:41:36,00(107) 00:00:32,00(18) 00:22:10,00(52)

65 Richter Jana (1977) DEU LATV Plauen 01:17:51,00 00:13:18,00(59) 00:00:29,00(33) 00:40:48,00(93) 00:00:43,00(56) 00:22:30,00(59)

66 Kindl Robert (1972) CZE IRON STARS BEROUN 01:18:11,00 00:14:08,00(69) 00:00:50,00(106) 00:38:30,00(58) 00:00:45,00(65) 00:23:56,00(88)

67 Hašlar Matyáš (2004) CZE VOKOLOPOLE 01:18:20,00 00:13:38,00(62) 00:00:42,00(78) 00:39:40,00(76) 00:01:03,00(130) 00:23:16,00(74)

68 Insausti Javier (1985) ESP Individuální 01:18:28,00 00:14:42,00(83) 00:00:38,00(66) 00:37:53,00(49) 00:00:58,00(115) 00:24:15,00(92)

69 Dubcová Jana (1988) CZE TITAN TRILIFE 01:18:36,00 00:15:00,00(89) 00:00:59,00(123) 00:39:35,00(75) 00:00:58,00(115) 00:22:02,00(48)

70 Seidlová Miriam (2003) CZE TITAN TRILIFE 01:18:44,00 00:12:06,00(40) 00:00:29,00(33) 00:39:18,00(67) 00:00:37,00(40) 00:26:11,00(131)

71 Sameš Vojtěch (1983) CZE Spartak Trutnov 01:19:09,00 00:15:02,00(90) 00:00:45,00(89) 00:39:03,00(61) 00:00:49,00(80) 00:23:28,00(78)

72 Danihel David (2005) CZE SK TRI CYKLOCHLUBNA 01:19:14,00 00:15:27,00(99) 00:00:35,00(58) 00:40:49,00(94) 00:00:43,00(56) 00:21:38,00(41)

73 Vokroj Petr (1976) CZE 01:19:22,00 00:12:29,00(51) 00:00:40,00(72) 00:39:57,00(79) 00:00:57,00(110) 00:25:18,00(116)

74 Dvořák Vítězslav (1983) CZE TTK Slavia VŠ Plzeň 01:19:32,00 00:14:17,00(74) 00:00:43,00(83) 00:39:32,00(72) 00:00:57,00(110) 00:24:01,00(90)

75 Šilhan Jiří (1976) CZE Bike Team Nejdek 01:19:41,00 00:17:17,00(131) 00:00:41,00(74) 00:38:18,00(55) 00:00:46,00(69) 00:22:38,00(61)

76 Marek Daniel (1971) CZE Triatlon Plzeň 01:19:44,00 00:15:28,00(101) 00:00:41,00(74) 00:37:39,00(47) 00:00:51,00(88) 00:25:03,00(108)

77 Martínek Jan (1963) CZE 01:19:48,00 00:16:39,00(118) 00:01:04,00(133) 00:38:06,00(53) 00:01:10,00(142) 00:22:47,00(63)

78 Kudelová Magdaléna (2006) CZE TITAN TRILIFE 01:19:53,00 00:11:17,00(24) 00:00:27,00(19) 00:42:53,00(126) 00:00:36,00(34) 00:24:38,00(97)

79 Bříza Ondřej (2000) Hradec Králové 01:19:58,00 00:16:54,00(122) 00:00:44,00(87) 00:37:51,00(48) 00:00:51,00(88) 00:23:36,00(80)

80 Brantlová Jana (1995) CZE 01:19:59,00 00:12:55,00(55) 00:00:34,00(53) 00:41:05,00(99) 00:00:34,00(28) 00:24:49,00(104)

81 Matoušová Michaela (2000) CZE 2BWINNER TEAM 01:20:13,00 00:12:26,00(49) 00:00:34,00(53) 00:41:34,00(104) 00:00:53,00(97) 00:24:45,00(101)



82 Švajcr Radek (1972) CZE Triatlon Plzeň 01:20:19,00 00:12:26,00(49) 00:01:13,00(145) 00:42:16,00(117) 00:01:11,00(146) 00:23:11,00(71)

83 Skobelev Nikolai (1989) ISR BET 01:20:37,00 00:15:57,00(109) 00:01:03,00(131) 00:40:05,00(84) 00:01:02,00(127) 00:22:28,00(58)

84 Wieser Marcus (1984) Geis Team 01:20:40,00 00:14:34,00(82) 00:00:51,00(107) 00:40:23,00(89) 00:01:14,00(151) 00:23:37,00(81)

85 Heran Robert (1978) CZE ROAD2KONA 01:20:46,00 00:16:26,00(113) 00:01:00,00(126) 00:39:49,00(78) 00:00:48,00(76) 00:22:40,00(62)

86 Jíra Jaroslav (1971) CZE Tri club Česká Lípa 01:21:01,00 00:15:32,00(103) 00:00:48,00(102) 00:40:50,00(96) 00:00:54,00(100) 00:22:55,00(65)

87 Mígl Antonín (2005) CZE TT Příbram, z. s. 01:21:08,00 00:15:27,00(99) 00:00:35,00(58) 00:40:49,00(94) 00:00:44,00(61) 00:23:33,00(79)

88 Červená Veronika (2005) CZE ROAD2KONA 01:21:19,00 00:12:41,00(53) 00:00:32,00(50) 00:43:36,00(132) 00:00:43,00(56) 00:23:46,00(84)

89 šimeček david (2004) CZE CTW Cycling 01:21:35,00 00:19:29,00(166) 00:00:46,00(90) 00:35:20,00(21) 00:00:59,00(118) 00:25:00,00(106)

90 Kotrnochová Veronika Anna (1994) Prisma Institut 01:21:50,00 00:15:26,00(97) 00:00:59,00(123) 00:41:35,00(105) 00:01:12,00(148) 00:22:36,00(60)

91 Vostřel Michal (1987) CZE 2BWINNER TEAM 01:21:55,00 00:14:03,00(67) 00:01:06,00(136) 00:41:50,00(109) 00:00:55,00(106) 00:23:59,00(89)

92 macháčková hana (2006) CZE ŠKP TRIAX Bratislava 01:22:31,00 00:13:07,00(56) 00:00:29,00(33) 00:42:16,00(117) 00:00:36,00(34) 00:26:01,00(125)

93 Macháček Marek (1976) CZE Triatlet Karlovy Vary 01:22:36,00 00:16:53,00(120) 00:00:36,00(62) 00:41:42,00(108) 00:01:12,00(148) 00:22:11,00(53)

94 Hofreiter Bohdan (1968) CZE ACES Team Karlovy Vary 01:22:40,00 00:18:54,00(160) 00:01:07,00(139) 00:38:48,00(59) 00:00:57,00(110) 00:22:53,00(64)

95 Hlínová Jaroslava (1980) CZE TT Tálín 01:22:45,00 00:11:14,00(20) 00:00:44,00(87) 00:42:04,00(114) 00:00:47,00(73) 00:27:54,00(145)

96 Stránský Vítězslav (1982) CZE FRUIT BIKE FACTORY 01:22:57,00 00:16:53,00(120) 00:00:43,00(83) 00:39:02,00(60) 00:01:01,00(123) 00:25:16,00(114)

97 Foukal Libor (1977) CZE 01:23:00,00 00:16:37,00(117) 00:01:08,00(141) 00:40:14,00(86) 00:00:52,00(93) 00:24:07,00(91)

98 Gončaruk Kyrill (2006) CZE TCV Jindřichův Hradec 01:23:09,00 00:11:42,00(35) 00:00:31,00(45) 00:42:16,00(117) 00:01:00,00(121) 00:27:38,00(144)

99 Votavová Anežka (2005) CZE TCV Jindřichův Hradec 01:23:16,00 00:15:06,00(92) 00:00:41,00(74) 00:43:51,00(134) 00:00:39,00(47) 00:22:57,00(66)

100 Smetana Lukáš (1993) CZE Individuální 01:23:30,00 00:17:50,00(144) 00:00:48,00(102) 00:41:35,00(105) 00:00:47,00(73) 00:22:27,00(57)

101 Vrzáň David (2006) CZE 01:23:30,00 00:16:01,00(110) 00:00:39,00(68) 00:42:14,00(115) 00:00:45,00(65) 00:23:48,00(86)

102 Jungmann Petr (1966) CZE TJ SLAVIA Karlovy Vary 01:23:30,00 00:18:33,00(152) 00:00:46,00(90) 00:39:34,00(74) 00:00:49,00(80) 00:23:45,00(83)

103 Koutný Roman (2003) CZE TT Příbram, z. s. 01:23:32,00 00:13:28,00(61) 00:00:39,00(68) 00:42:15,00(116) 00:00:44,00(61) 00:26:24,00(136)

104 fournier guillaume (1988) FRA N/A 01:23:37,00 00:18:56,00(161) 00:01:11,00(143) 00:37:04,00(37) 00:01:05,00(136) 00:25:19,00(117)

105 Šmíd Petr (1981) CZE SMITH 01:23:51,00 00:15:06,00(92) 00:01:06,00(136) 00:40:10,00(85) 00:00:49,00(80) 00:26:37,00(137)

106 uhlík pavel (2006) CZE Karlovy Vary 01:23:56,00 00:17:55,00(145) 00:01:10,00(142) 00:41:54,00(110) 00:00:53,00(97) 00:22:02,00(48)

107 Dienstbier Oldřich (1981) CZE Triatlon Plzeň 01:24:02,00 00:15:28,00(101) 00:00:39,00(68) 00:42:19,00(121) 00:01:00,00(121) 00:24:34,00(96)

108 Musilová Markéta (2002) CZE MOV3MENT 01:24:22,00 00:14:01,00(66) 00:00:42,00(78) 00:45:24,00(144) 00:00:51,00(88) 00:23:21,00(77)

109 Stuchlík Jiří (1975) CZE Triathlon Team Tabor 01:24:40,00 00:15:37,00(106) 00:00:41,00(74) 00:41:20,00(100) 00:00:54,00(100) 00:26:05,00(128)

110 Priputen Michal (1978) CZE Individuální 01:24:46,00 00:17:18,00(132) 00:00:55,00(113) 00:39:41,00(77) 00:00:59,00(118) 00:25:51,00(122)

111 Rožánková Tereza (1978) CZE KOME KLUB 01:24:56,00 00:14:08,00(69) 00:01:27,00(157) 00:43:32,00(131) 00:01:01,00(123) 00:24:47,00(103)

112 Křížek Pavel (1976) CZE Titan Trilife 01:25:02,00 00:14:14,00(72) 00:01:16,00(150) 00:43:24,00(130) 00:01:24,00(163) 00:24:41,00(99)

113 Novak Jan (1977) CZE 01:25:04,00 00:17:40,00(139) 00:00:56,00(115) 00:40:18,00(87) 00:00:50,00(85) 00:25:17,00(115)

114 Gottschier Patrik (1973) CZE Triatlet Karlovy Vary 01:25:04,00 00:16:06,00(111) 00:00:56,00(115) 00:41:55,00(111) 00:01:03,00(130) 00:25:02,00(107)

115 Šantínová Denisa (2000) CZE SKPS Plzeň 01:25:06,00 00:14:18,00(75) 00:01:04,00(133) 00:45:07,00(141) 00:01:14,00(151) 00:23:20,00(76)

116 Nevečeřal Jiří (1981) CZE Individuální 01:25:08,00 00:14:59,00(88) 00:00:42,00(78) 00:41:55,00(111) 00:01:10,00(142) 00:26:20,00(133)

117 Žiška Jakub (1999) CZE 01:25:21,00 00:16:26,00(113) 00:01:35,00(165) 00:40:58,00(97) 00:01:11,00(146) 00:25:09,00(109)

118 DUDA Josef (1982) CZE FRUIT BIKE 01:25:36,00 00:17:37,00(137) 00:01:00,00(126) 00:40:03,00(83) 00:01:13,00(150) 00:25:41,00(119)

119 Žítek Jindřich (2006) CZE 2BWINNER TEAM 01:25:54,00 00:13:26,00(60) 00:00:29,00(33) 00:45:10,00(142) 00:00:45,00(65) 00:26:02,00(126)

120 Matějů Michal (1977) CZE Slavia Liberec orienteering 01:26:02,00 00:18:43,00(156) 00:01:13,00(145) 00:41:28,00(103) 00:00:50,00(85) 00:23:46,00(84)

121 Langerová Tereza (1974) CZE TCV Jindřichův Hradec 01:26:16,00 00:15:32,00(103) 00:01:03,00(131) 00:43:59,00(136) 00:00:57,00(110) 00:24:43,00(100)

122 Flynn Robert (1970) GBR West Ham United 01:26:22,00 00:15:26,00(97) 00:00:47,00(96) 00:44:13,00(139) 00:00:44,00(61) 00:25:10,00(111)

123 Lada Tomas (1978) CZE 01:26:31,00 00:19:10,00(163) 00:01:11,00(143) 00:41:20,00(100) 00:01:34,00(167) 00:23:13,00(72)

124 Lehrl Tomáš (1980) CZE 01:26:50,00 00:15:41,00(107) 00:01:48,00(174) 00:41:20,00(100) 00:02:03,00(173) 00:25:57,00(124)



125 Korellus Petr (1979) CZE Triatlet Karlovy Vary 01:26:56,00 00:17:28,00(133) 00:00:42,00(78) 00:41:55,00(111) 00:00:41,00(54) 00:26:07,00(129)

126 Musilová Nikola (1989) CZE TCV Jindřichův Hradec 01:27:10,00 00:14:00,00(65) 00:00:47,00(96) 00:45:42,00(148) 00:00:52,00(93) 00:25:46,00(121)

127 Valíšek Karel (1995) CZE Crossgym sokolov 01:27:13,00 00:15:36,00(105) 00:01:06,00(136) 00:42:26,00(122) 00:01:10,00(142) 00:26:54,00(138)

128 Ficová Markéta (2004) CZE TT Příbram, z. s. 01:27:21,00 00:14:18,00(75) 00:00:46,00(90) 00:46:35,00(152) 00:00:54,00(100) 00:24:46,00(102)

129 Stuchl Jindřich (1974) CZE KOME KLUB 01:27:49,00 00:17:02,00(127) 00:00:42,00(78) 00:44:04,00(137) 00:00:47,00(73) 00:25:13,00(112)

130 Pokorná Dagmar (1977) CZE BETRI 01:27:52,00 00:14:44,00(84) 00:00:57,00(119) 00:45:32,00(147) 00:00:56,00(109) 00:25:41,00(119)

131 Janovská Kateřina (1981) CZE 01:27:52,00 00:12:18,00(47) 00:00:43,00(83) 00:43:51,00(134) 00:00:49,00(80) 00:30:10,00(161)

132 Andreovský Jan (1979) CZE Triatlet Karlovy Vary 01:28:07,00 00:20:19,00(172) 00:01:17,00(152) 00:39:32,00(72) 00:00:53,00(97) 00:26:04,00(127)

133 Krátká Kateřina (2006) CZE ROAD2KONA 01:28:15,00 00:13:10,00(57) 00:00:34,00(53) 00:45:29,00(146) 00:00:37,00(40) 00:28:23,00(151)

134 Šwarzová Linda (1992) CZE Team Koloshop 01:28:22,00 00:18:00,00(146) 00:00:47,00(96) 00:44:07,00(138) 00:00:59,00(118) 00:24:27,00(95)

135 hudeček ondra (1981) CZE 01:28:26,00 00:17:10,00(128) 00:01:28,00(159) 00:39:18,00(67) 00:01:03,00(130) 00:29:24,00(157)

136 Hála Luboš (1964) CZE TJ Spartak Třebíč 01:28:28,00 00:16:55,00(124) 00:01:04,00(133) 00:43:04,00(127) 00:01:02,00(127) 00:26:22,00(135)

137 Ficová Radka (1973) CZE TT Příbram, z. s. 01:28:28,00 00:15:41,00(107) 00:01:01,00(128) 00:45:25,00(145) 00:01:05,00(136) 00:25:14,00(113)

138 lobel rene (1972) CZE BKP KV 01:28:30,00 00:17:36,00(136) 00:00:58,00(121) 00:42:34,00(124) 00:01:04,00(135) 00:26:16,00(132)

139 Racek Luboš (1968) CZE 01:28:35,00 00:18:52,00(159) 00:01:30,00(160) 00:40:34,00(90) 00:01:15,00(153) 00:26:20,00(133)

140 Žižka Jan (1971) Tukan Bike team Karlovy Vary 01:29:00,00 00:17:47,00(142) 00:01:25,00(156) 00:39:28,00(70) 00:00:51,00(88) 00:29:27,00(158)

141 Mígl Vojtěch (2003) CZE TT Příbram, z. s. 01:29:10,00 00:15:06,00(92) 00:00:43,00(83) 00:40:34,00(90) 00:00:36,00(34) 00:32:09,00(167)

142 Novák Dominik (1991) CZE Individuální 01:30:14,00 00:16:54,00(122) 00:00:57,00(119) 00:42:31,00(123) 00:01:17,00(156) 00:28:32,00(153)

143 Černý Svatopluk (1964) CZE AK Bílina 01:30:23,00 00:19:27,00(165) 00:01:14,00(147) 00:43:23,00(129) 00:01:18,00(157) 00:24:59,00(105)

144 Chládek David (1976) CZE SUAS 01:30:54,00 00:18:42,00(154) 00:01:15,00(148) 00:42:17,00(120) 00:01:24,00(163) 00:27:15,00(142)

145 Koutná Eva (1978) CZE TT Příbram, z. s. 01:31:44,00 00:14:29,00(80) 00:00:48,00(102) 00:48:19,00(161) 00:00:54,00(100) 00:27:12,00(140)

146 strýcová barbora (1986) CZE 01:31:57,00 00:17:47,00(142) 00:00:56,00(115) 00:47:37,00(158) 00:01:15,00(153) 00:24:20,00(94)

147 Cepková Markéta (1982) CZE 01:32:35,00 00:16:30,00(115) 00:01:01,00(128) 00:48:18,00(160) 00:00:48,00(76) 00:25:55,00(123)

148 Jiránek Pavel (1993) CZE 01:32:43,00 00:18:56,00(161) 00:01:47,00(172) 00:42:39,00(125) 00:01:20,00(160) 00:27:58,00(146)

149 Holesz Daniel (1990) CZE 01:32:46,00 00:18:35,00(153) 00:01:16,00(150) 00:43:45,00(133) 00:01:06,00(139) 00:28:02,00(147)

150 Filipová Lenka (1991) CZE MOV3MENT 01:32:53,00 00:17:40,00(139) 00:00:53,00(111) 00:46:05,00(149) 00:01:03,00(130) 00:27:10,00(139)

151 Hyláková Dana (1961) CZE Individuální 01:33:41,00 00:17:28,00(133) 00:00:46,00(90) 00:46:13,00(151) 00:00:54,00(100) 00:28:19,00(150)

152 Vrzal Jan (1984) CZE n/a 01:33:44,00 00:17:14,00(130) 00:01:59,00(175) 00:45:15,00(143) 00:01:01,00(123) 00:28:12,00(148)

153 Mejzlík Petr (1959) CZE TJ Spartak Třebíč 01:34:14,00 00:16:30,00(115) 00:00:51,00(107) 00:44:31,00(140) 00:01:21,00(162) 00:31:00,00(163)

154 Tomica Marian (1978) CZE 01:34:24,00 00:18:42,00(154) 00:00:55,00(113) 00:46:52,00(153) 00:01:45,00(170) 00:26:08,00(130)

155 Zítko Vojtěch (1982) CZE 01:35:18,00 00:18:32,00(151) 00:01:33,00(162) 00:43:18,00(128) 00:01:35,00(168) 00:30:18,00(162)

156 Schmidt Oliver (1971) DEU SG Arheilgen - Triathlon 01:35:32,00 00:16:57,00(125) 00:01:27,00(157) 00:46:52,00(153) 00:01:33,00(166) 00:28:41,00(155)

157 Kuchařová Jana (1980) CZE TJ Spartak Třebíč 01:36:28,00 00:17:12,00(129) 00:00:46,00(90) 00:46:11,00(150) 00:00:42,00(55) 00:31:35,00(166)

158 Zběhlík Petr (1988) CZE Spartak Trutnov 01:36:47,00 00:19:45,00(168) 00:00:36,00(62) 00:47:27,00(156) 00:00:45,00(65) 00:28:13,00(149)

159 hanušová lucie (1981) CZE n/a 01:37:07,00 00:18:09,00(147) 00:01:15,00(148) 00:47:54,00(159) 00:01:10,00(142) 00:28:37,00(154)

160 Kolovratová Šárka (1980) CZE Individuální 01:37:29,00 00:17:45,00(141) 00:00:56,00(115) 00:49:20,00(165) 00:01:02,00(127) 00:28:24,00(152)

161 Pufr Krejčí Kateřina (1982) CZE Individuální 01:39:42,00 00:18:50,00(158) 00:01:22,00(154) 00:49:41,00(166) 00:01:06,00(139) 00:28:43,00(156)

162 novotný jakub (1979) CZE 01:39:45,00 00:18:21,00(149) 00:01:39,00(166) 00:48:28,00(162) 00:01:20,00(160) 00:29:55,00(160)

163 daneš martin (1986) CZE FUTURENTO 01:41:18,00 00:18:46,00(157) 00:00:59,00(123) 00:48:38,00(163) 00:01:31,00(165) 00:31:22,00(165)

164 kaplan daniel (1978) CZE Jatka KV 01:42:02,00 00:17:32,00(135) 00:01:33,00(162) 00:47:32,00(157) 00:01:57,00(171) 00:33:25,00(171)

165 Trierová Monika (1993) CZE 01:42:08,00 00:21:11,00(174) 00:01:30,00(160) 00:51:05,00(171) 00:01:07,00(141) 00:27:14,00(141)

166 Opletalová Jana (1969) CZE Csg Tri Team 01:42:23,00 00:18:16,00(148) 00:01:17,00(152) 00:53:10,00(172) 00:02:08,00(175) 00:27:29,00(143)

167 Fučíková Adéla (2004) CZE 01:42:29,00 00:19:18,00(164) 00:01:46,00(171) 00:47:03,00(155) 00:01:41,00(169) 00:32:39,00(168)



168 makovič ján (1978) CZ Bahnožrouti 01:42:44,00 00:19:52,00(169) 00:01:34,00(164) 00:48:58,00(164) 00:01:19,00(159) 00:31:00,00(163)

169 Václavková Petra (1979) CZE Spartak Trutnov 01:43:49,00 00:22:14,00(176) 00:00:58,00(121) 00:49:46,00(167) 00:01:01,00(123) 00:29:47,00(159)

170 Špánik Oliver (1986) SVK 01:44:49,00 00:18:31,00(150) 00:02:17,00(176) 00:50:11,00(169) 00:00:58,00(115) 00:32:51,00(169)

171 titěra kamil (1976) CZE neni 01:46:38,00 00:16:45,00(119) 00:01:47,00(172) 00:49:59,00(168) 00:00:55,00(106) 00:37:09,00(173)

172 Kratěna Bohuslav (1971) CZE 01:46:57,00 00:19:32,00(167) 00:01:41,00(168) 00:50:24,00(170) 00:02:05,00(174) 00:33:14,00(170)

173 Beneš Sebastian (1993) 01:59:03,00 00:19:56,00(170) 00:01:24,00(155) 01:00:23,00(173) 00:01:15,00(153) 00:36:03,00(172)

174 Špániková Wanda Lesley Ann (1996) 02:05:07,00 00:22:07,00(175) 00:01:44,00(170) 01:01:24,00(176) 00:00:46,00(69) 00:39:04,00(174)

175 Novotný Jan (1989) CZE 02:05:48,00 00:20:13,00(171) 00:01:40,00(167) 01:01:04,00(175) 00:02:18,00(176) 00:40:31,00(175)

176 hostýnek boris (1977) CZE Řezník -uzenář, wrestling Nejdek,LK
Abertamy,TJ RZ Abertamy 02:15:05,00 00:20:19,00(172) 00:01:42,00(169) 01:00:23,00(173) 00:01:57,00(171) 00:50:43,00(176)

DNF Kutek Michal (2006) CZE 00:16:09,00() 00:00:52,00() 00:40:15,00() --- ---

DNF Svobodová Eva (2004) CZE 00:12:28,00() 00:01:09,00() 00:28:46,00() --- ---

DNF christien habr (2006) CZE Kerberos 00:13:48,00() 00:00:35,00() --- --- ---
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